／华．砂

惠民县统计局文件
息统字｛扮97 ! 4号

―★―
关于参加全省劳动统计培训班的

紧急通知

县直及地直驻忠各有关单位：

根据《山东省基层劳动统对人员业务培训实施

方案》艾《山东省劳动统计基础工作规范管理实施

意见》的要求．提高井动工资统扮欲据质量，为迎

接统计考灯天大检查栖查，经研究决定，我县参加省

统计局在威海举办药第三期重点单位劳动统计埃训

班。现将有关事宜通知和下：

少吝训时！司：7月7日奋2日

培洲地．卉、，威海

、费用：食信自理、培训费160元，资料费

一
一
一
一
二

呛O元。

清各单位妥认真对待，务必安排专人参加，并
于7月4日到县统计局报到。

灯联系电话：5321325